
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   1786
    942
    942

Kardašova Řečice Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Dana Machová                                 54        3.           482
 2.     Petr Nekut                                   67        1.           467
 3.     Jana Chvojková                               45        4.           452
 4.     Aleš Brunner                                 45        7.           398
 5.     Dagmar Semerádová                            40        6.           377
 6.     Antonín Krňa                                 60        2.           292

Volební strana č. 2 - Sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
 1.     František Holakovský                         69        4.           164

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ KARDAŠOVY ŘEČICE
 1.     Stanislav Vodrážka                           44        2.           408
 2.     Marie Valdová                                41        3.           398
 3.     Martin Velík                                 46        1.           367
 4.     Stanislava Martínková                        42        8.           361
 5.     Tomáš Tourek                                 41        5.           357
 6.     Pavel Kercl                                  64        4.           327

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Mach                                   48        3.           359
 2.     Tomáš Englický                               26        1.           277

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
 1.     Karel Staněk                                 66        5.           339
 2.     Veronika Slaninová                           37        8.           315
 3.     František Bartoš                             46        9.           288
 4.     David Průša                                  49       10.           354
 5.     Jana Madarová                                51       11.           297
 6.     Jiří Bártů                                   48       12.           302
 7.     Jiří Vaněk                                   60       13.           280
 8.     Jan Pomije                                   68       14.           238
 9.     Jiří Pivec                                   65       15.           212

546542 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 2 - Sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
 1.     Miroslav Michal                              59       11.           134
 2.     Vratislav Vyhlídka                           38        2.           106
 3.     Pavel Dolák                                  70        1.           104
 4.     Miloslav Staněk                              58        3.            93
 5.     Jan Holý                                     73        5.            43
 6.     Jan Tvrzník                                  58        6.            39
 7.     Josef Bursík                                 64        7.            55
 8.     Marie Vacková                                69        8.            37
 9.     Jana Hrušková                                76        9.            60
10.     Zdenka Loskotová                             72       10.            65
11.     Stanislava Poláková                          75       12.            35
12.     Václava Friedlová                            57       13.            37

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ KARDAŠOVY ŘEČICE
 1.     Lukáš Vosecký                                34        6.           284
 2.     Martin Vaněk                                 43        7.           302
 3.     Robert Budík                                 49        9.           249
 4.     Miroslav Bílek                               53       10.           307
 5.     Lenka Heřmánková                             33       11.           273
 6.     Lenka Staňková                               32       12.           246
 7.     Miroslav Turek                               42       13.           311
 8.     Jana Sobotková                               34       14.           271
 9.     Zbyněk Michálek                              44       15.           332

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Karel Sláma                                  57        5.           228
 2.     Antonín Stojka                               53        6.           178
 3.     František Beneš                              57        2.           153
 4.     Stanislava Heřmánková                        55        4.            96
 5.     Dagmar Vyhlídková                            59        7.           116
 6.     Marcela Broučková                            56        8.           107
 7.     František Doležal                            49        9.            61
 8.     Martina Černá                                46       10.            42
 9.     Jiří Martinovský                             52       11.            35
10.     Ilona Vaňková                                55       12.            56
11.     Čestmír Vondráček                            58       13.            59
12.     Nikola Černá                                 20       14.            32
13.     Miroslav Skoupa                              64       15.            75

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Sdružení Občanské demokratické strany a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:   5093, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Nekut                                       467
              2.    Antonín Krňa                                     292
              3.    Dana Machová                                     482
              4.    Jana Chvojková                                   452
              5.    Karel Staněk                                     339
              6.    Dagmar Semerádová                                377
              7.    Aleš Brunner                                     398
              8.    Veronika Slaninová                               315
              9.    František Bartoš                                 288
             10.    David Průša                                      354

546542 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             11.    Jana Madarová                                    297
             12.    Jiří Bártů                                       302
             13.    Jiří Vaněk                                       280
             14.    Jan Pomije                                       238
             15.    Jiří Pivec                                       212

Volební strana č. 2 - Sdružení KSČM a nezávislých kandidátů
Počet hlasů pro stranu:    972, hranice:       81,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Dolák                                      104
              2.    Vratislav Vyhlídka                               106
              3.    Miloslav Staněk                                   93
              4.    František Holakovský                             164
              5.    Jan Holý                                          43
              6.    Jan Tvrzník                                       39
              7.    Josef Bursík                                      55
              8.    Marie Vacková                                     37
              9.    Jana Hrušková                                     60
             10.    Zdenka Loskotová                                  65
             11.    Miroslav Michal                                  134
             12.    Stanislava Poláková                               35
             13.    Václava Friedlová                                 37

Volební strana č. 3 - SDRUŽENÍ NEZÁVISLÝCH KANDIDÁTŮ KARDAŠOVY ŘEČICE
Počet hlasů pro stranu:   4793, hranice:      350,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Martin Velík                                     367
              2.    Stanislav Vodrážka                               408
              3.    Marie Valdová                                    398
              4.    Pavel Kercl                                      327
              5.    Tomáš Tourek                                     357
              6.    Lukáš Vosecký                                    284
              7.    Martin Vaněk                                     302
              8.    Stanislava Martínková                            361
              9.    Robert Budík                                     249
             10.    Miroslav Bílek                                   307
             11.    Lenka Heřmánková                                 273
             12.    Lenka Staňková                                   246
             13.    Miroslav Turek                                   311
             14.    Jana Sobotková                                   271
             15.    Zbyněk Michálek                                  332

Volební strana č. 4 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   1874, hranice:      136,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Tomáš Englický                                   277
              2.    František Beneš                                  153
              3.    Karel Mach                                       359
              4.    Stanislava Heřmánková                             96
              5.    Karel Sláma                                      228
              6.    Antonín Stojka                                   178
              7.    Dagmar Vyhlídková                                116
              8.    Marcela Broučková                                107

546542 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    František Doležal                                 61
             10.    Martina Černá                                     42
             11.    Jiří Martinovský                                  35
             12.    Ilona Vaňková                                     56
             13.    Čestmír Vondráček                                 59
             14.    Nikola Černá                                      32
             15.    Miroslav Skoupa                                   75

........................................18:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546542 - str. č. 4



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Kardašova Řečice Jindřichův Hradec
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   12732               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Sdružení ODS, NK                   5093   15      12732,00           40,00
č. 2 - Sdružení KSČM a NK                  972   13      11034,39            8,80
č. 3 - SNK KARDAŠOVY ŘEČICE               4793   15      12732,00           37,64
č. 4 - Česká str.sociálně demokrat.       1874   15      12732,00           14,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Sdružení ODS, NK
      Sdružení KSČM a NK
      SNK KARDAŠOVY ŘEČICE
      Česká str.sociálně demokrat.

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            5093,00     1 - Sdružení ODS, NK              
   2.            4793,00     3 - SNK KARDAŠOVY ŘEČICE          
   3.            2546,50     1 - Sdružení ODS, NK              
   4.            2396,50     3 - SNK KARDAŠOVY ŘEČICE          
   5.            1874,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
   6.            1697,66     1 - Sdružení ODS, NK              
   7.            1597,66     3 - SNK KARDAŠOVY ŘEČICE          
   8.            1273,25     1 - Sdružení ODS, NK              
   9.            1198,25     3 - SNK KARDAŠOVY ŘEČICE          
  10.            1018,60     1 - Sdružení ODS, NK              
  11.             972,00     2 - Sdružení KSČM a NK            
  12.             958,60     3 - SNK KARDAŠOVY ŘEČICE          
  13.             937,00     4 - Česká str.sociálně demokrat.  
  14.             848,83     1 - Sdružení ODS, NK              
  15.             798,83     3 - SNK KARDAŠOVY ŘEČICE          

Volební strana                       Mandáty

 1 - Sdružení ODS, NK                   6
 2 - Sdružení KSČM a NK                 1
 3 - SNK KARDAŠOVY ŘEČICE               6
 4 - Česká str.sociálně demokrat.       2

546542 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:05 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................JUDr. Jana Říhová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Irena Votrubová

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

546542 - str. č. 6


